
Preisliste 2021

Üb/Frühstück Üb/Halbpension

Doppelzimmer
Nr. 1 und 2 25,00 40,00

Nr. 3 und 4 30,00 45,00

Kinder

2-11 Jahre 14,00 22,00

Familienzimmer
I und II 32,00 47,00

Kinder

2-11 Jahre 19,00 27,00

2-4 Üb. ab 5 Üb.

Ferienwohnungen
Edersee (bis 3 P.) 67,00 57,00

Breitenbach (bis 3 P.) 67,00 57,00

Hagenstein (bis 4 P.) 81,00 71,00

Himmelsbreite (bis 4 P.) 81,00 71,00

Kellerwald (bis 4 P.) 98,00 88,00

Köllenberg (bis 4 P.) 98,00 88,00

Ferienhäuser
Am Fischpfad (bis 3 P.) 81,00 71,00

Hochstein (bis 4 P.) 98,00 88,00

Finke (bis 4 P.) 159,00 149,00

Preise in € pro Person und Nacht ab 5 Übernachtungen. 

Kurzurlaub von 2-4 Üb. zzgl. 6,00 €, Einzelübernachtung zzgl. 12,00 €.

Einzelzimmerzuschlag 12,00 €. 

Preise in € pro Nacht bis zur jeweils genannten Personenzahl. Jede 

weitere Person 12,00 € pro Nacht. 

Preise inkl. Nebenkosten sowie Endreinigung, ab 7 Üb. auch inkl. 

Bettwäsche/Handtücher. 

Änderungen vorbehalten. 






